НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.02.2018

          № 6/31
с. Новотроицкое
О внесении изменений в Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.07.2009 № 582 «Об основных принципах определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», на основании Протеста прокуратуры Шабалинского района Кировской области от 09.01.2018 № 02-03-2018 Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области, утвержденное решением Новотроицкой сельской Думы от 30.06.2015 № 28/127 следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Положения исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

  Т.А. Жданова
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории администрации

Новотроицкого сельского поселения

       Е.А. Коврижных